В Президиум РСОО «ФТС РО»

от руководителя

Танцевально-Спортивного Клуба

«_______________________»

Гор. ______________________
(ФИО) ___________________

_________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять ТСК «____________________», город ___________
в действительные члены Региональной спортивной общественной организации  «Федерация танцевального спорта Ростовской области».
 Экзамен сдан. С уставом ознакомлены, обязуемся выполнять все требования Устава РСОО «ФТС РО».
Прошу считать руководителем и старшим тренером  ТСК «__________________» г. _____________________

ФИО: ____________________________________________________

Адрес ТСК: ________________________________________________
Контактный телефон ТСК: +7___________________________________
Список ТСК прилагается.

«____»_______________20__г.

__________________________________________                                                        (роспись руководителя)